

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění (dále jen „Občanský zákoník“)

1. ÚČASTNÍCI SMLOUVY

- 1.1 **OBJEDNATEL** : **Obec Útvina**
364 01 Útvina 80
- Statutární zástupce* : **Ing. Lenka Straková** – starostka obce
IČO : 00255106
DIČ : CZ00255106
Bankovní spojení : Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu : 0800411369/0800
- 1.2 **ZHOTOVITEL** : **ISSO – Inženýrské stavby Sokolov, s. r. o.**
Pohraniční stráže 255, 357 03 Svatava
- Statutární zástupce* : **Ing. Jiří Toms** – jednatel společnosti
IČO : 18248675
DIČ : CZ18248675
Bankovní spojení : Komerční banka, a.s. / Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu : 359948391/0100 / 5220013711/5500
- Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 1339
- 1.3 Osoby zastupující účastníky ve věcech smluvních, provozních, vedení SD, předání a převzetí díla :
- za objednatele :
za zhotovitele :

2. DÍLO

2.1 Zhotovení stavebních a montážních prací na stavbě:

„Sanace garáže na čp. 163“

3. CENA DÍLA

- 3.1 Cena za provedení Předmětu díla je stanovena v souladu s Nabídkou zhotovitele a je v členění:
- | | |
|-------------------------------|-------------------------|
| cena celkem bez DPH | 1.571.894,75 Kč |
| vyčíslení DPH (v platné výši) | 330.097,90 Kč |
| cena celková vč. DPH | 1.901.992,65 Kč. |
- 3.2 Pokud v průběhu provádění díla vzejde nutnost nebo objednatel vznese požadavek na provedení prací nad rámec dohodnutých prací dle této smlouvy (nejsou součástí projektu nebo rozpočtu) - dále jen "vícepráce", je nutno provedení těchto prací vzájemně odsouhlasit (dodatek smlouvy, korespondence, zápis ve stavebním deníku) a objednatel tyto práce uhradí v cenách platných v době provádění těchto prací a zachycujících rozdíl v rozsahu nutné činnosti a v účelných nákladech spojených se změněným prováděním díla.

4. DOBA PLNĚNÍ

- 4.1 Zahájení prací : duben 2025
4.2 Ukončení prací : říjen 2025

5. VEDENÍ STAVEBNÍHO DENÍKU

- 5.1 Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník v souladu se zákonem č. 283/2021 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů, do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy o dílo a v souladu s vyhláškou č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů. Zejména je povinen zapisovat údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací od projektu stavby apod. Povinnost vést stavební deník končí předáním a převzetím stavby.

6. PLACENÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY

- 6.1 Konečná nebo dílčí fakturace bude prováděna měsíčně a po skončení stavebních a montážních prací.
6.2 Splatnost faktur je 30 dnů po doručení faktury objednateli.

7. SMLUVNÍ POKUTY

- 7.1 Penále za nedodržení termínu dokončení díla činí 0,1 % z celkové ceny díla za každý den prodlení.
7.2 Penále za neodstraněné vady a nedodělky činí 1.000,- Kč za každý den prodlení.
7.3 Penále za prodlení zahájení stavby činí 1.000,- Kč za každý den prodlení.

8. ZÁRUČNÍ LHŮTA

- 8.1 Záruka za zhotovené dílo činí 24 měsíců ode dne předání a převzetí díla.

9. NEBEZPEČÍ ŠKODY NA VĚCI, JINÉ NEBEZPEČÍ

- 9.1 Nebezpečí škody na zhotovené věci a ostraha a zabezpečení díla přechází dnem předání díla na objednatele.
9.2 Objednatel předá vytyčené inženýrské sítě a zhotovitel přebírá odpovědnost za jejich případné poškození.

10. BEZPEČNOST A OCHRANA ZDRAVÍ

- 10.1 Zhotovitel se zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické, požární a ekologické předpisy na pracovištích objednatele.
10.2 Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci pracovníků, kteří provádějí práci ve smyslu předmětu smlouvy, a zabezpečuje jejich vybavení ochrannými pomůckami. Zhotovitel je povinen zabezpečit proškolení předpisy o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci (dále jen BOZP) každého pracovníka na staveništi. Zhotovitel je povinen plnit veškeré zákonné povinnosti v oblasti BOZP ve smyslu § 101 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů, v návaznosti na zákon č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel je dále povinen dbát pokynů koordinátora BOZP a poskytnout mu veškerou zákonem upravenou součinnost k zajištění povinností v oblasti BOZP. Odpovědnost za veškeré škody (věcné, na zdraví apod.), k nimž dojde v důsledku porušení tohoto ustanovení, nese zhotovitel v plném rozsahu. Jestliže objednatel zjistí, že při provádění díla zhotovitel opakovaně porušuje toto smluvní ustanovení, má objednatel právo na okamžité zastavení prací a po písemném upozornění na odstoupení od této smlouvy.
10.3 Zhotovitel upozorní objednatele na všechny okolnosti, které by mohly vést při jeho činnosti na pracovištích objednatele k ohrožení života a zdraví pracovníků objednatele nebo dalších osob.
10.4 Zhotovitel upozorní objednatele na všechny okolnosti, které by při jeho činnosti na pracovištích objednatele mohly vést k ohrožení provozu nebo ohrožení bezpečného stavu technických zařízení a objektů.
10.5 Vlastníkem zařízení staveniště, včetně všech používaných strojů, mechanismů a dalších věcí potřebných k provedení díla, je zhotovitel, který nese nebezpečí škody na těchto věcech bez ohledu na zavinění. Zhotovitel je odpovědný za svůj uskladněný a zabudovaný materiál, výrobky a zařízení.
10.6 V případě úrazu pracovníky zhotovitele, vyšetří a sepiše záznam o úrazu vedoucí pracovník zhotovitele ve spolupráci s odpovědným pracovníkem objednatele.
10.7 Dnešním dnem došlo k předání staveniště mezi objednatelem a zhotovitelem, k seznámení s místem práce, určením přístupových komunikací, seznámení s místy hlavních uzávěrů a vypínačů inženýrských sítí, s místy možného ohrožení a došlo k vzájemnému seznámení s riziky vyplývajících z pracovní činnosti obou subjektů. Seznámení svých pracovníků provedou zástupci jednotlivých stran.

11. DOHODY O ZMĚNĚ SMLOUVY

- 11.1 Práva a povinnosti smluvních stran výslovně touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
Závazky z této smlouvy lze měnit pouze písemnými dodatky potvrzenými stejným způsobem jako tato smlouva, a tudíž jsou nedílnou součástí této smlouvy.

12. POČET VÝTIISKŮ

- 12.1 Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálů, z nichž každá ze stran obdrží dvě podepsaná vyhotovení.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou stran.

Ve Svatavě, 30.04.2025.

OBEC ÚTVINA

ÚTVINA 80

364 01 TOUŽIM

IČ: 00255106 DIČ: CZ00255106

Shuhore

objednatel

[Signature]

zhotovitel



ISSO - inženýrsko-
stavby
Sokolov, s.r.o.
Pohraniční stráž 255
357 03 Svatava
tel./fax: 352 407 207
DIČ: CZ18240675

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt restaurace č.p.163 Útvina, sanace 1.pp - garáž
Objekt:
SO 01 - Sanace zdiva 1.pp - garáž

KSO:
Místo: Útvina

Zadavatel:

Uchazeč:
ISSO - Inženýrské stavby Sokolov, s.r.o., Pohraniční stráže 255, 357 03 Svatava

Projektant:
pktn s.r.o., Ing. Trnka

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 4 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 18248675
DIČ: CZ18248675

IČ: 19363541
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		1 571 894,75	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 571 894,75	21,00%	330 097,90
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 901 992,65

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt restaurace č.p.163 Útvina, sanace 1.pp - garáž

Objekt:

SO 01 - Sanace zdiva 1.pp - garáž

Místo:

Útvina

Datum:

16. 4 2025

Zadavatel:

Projektant:

pktm s.r.o., Ing. Trnka

Uchazeč:

ISSO - Inženýrské stavby Sokolov, s.r.o., Pohraniční stráže 255, 357 03 Svat: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 571 894,75

HSV - Práce a dodávky HSV

1 149 665,95

1 - Zemní práce	91 608,03
2 - Zakládání	32 511,67
3 - Svislé a kompletní konstrukce	230 448,25
5 - Komunikace pozemní	143 903,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	94 042,79
61 - Úprava povrchů vnitřních	7 038,21
62 - Úprava povrchů vnějších	6 381,51
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	79 923,07
64 - Osazování výplní otvorů	700,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	400 304,46
94 - Lešení a stavební výtahy	3 762,51
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	121 917,94
96 - Bourání konstrukcí	47 271,36
98 - Demolice a sanace	227 352,65
997 - Přesun sutě	48 427,27
998 - Přesun hmot	108 420,48

PSV - Práce a dodávky PSV

407 228,80

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	294 676,13
713 - Izolace tepelné	2 797,82
764 - Konstrukce klempířské	333,90
767 - Konstrukce zámečnické	78 647,20
781 - Dokončovací práce - obklady	12 552,69
783 - Dokončovací práce - nátěry	12 380,71
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	5 840,35

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

15 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Objekt restaurace č.p.163 Útvina, sanace 1.pp - garáž
Objekt: SO 01 - Sanace zdiva 1.pp - garáž

Místo: Útvina Datum: 16. 4 2025
Zadavatel: Projektant: pktm s.r.o., Ing. Trnka
Uchazeč: ISSO - Inženýrské stavby Sokolov, s.r.o., Pohraniční stráže 255, 357 03 Svat: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 571 894,75	
D HSV Práce a dodávky HSV							1 149 665,95	
D 1 Zemní práce							91 608,03	
1	K	113106187	Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na kameniva strojně pl do 50 m2	m2	30,000	48,30	1 449,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivé do 50 m2 ze zámkové dlažby s ložem z kameniva					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113106187					
VV			"pro nový povrch - pojezd těžké techniky" 30,0		30,000			
2	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	27,000	273,00	7 371,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122251101					
VV			"pro nový povrch - pojezd těžké techniky" 0,6*50,0-0,1*30,0		27,000			
3	K	139711111	Výkopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	5,749	2 520,00	14 487,48	CS ÚRS 2024 01
PP			Výkopávka v uzavřených prostorech ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/139711111					
VV			*do -5,300		4,630			
VV			0,55*0,6*(6,71*2+0,61)		4,630			
VV			*do -5,100		0,777			
VV			0,55*0,4*3,53		0,777			
VV			*do -4,700		0,342			
VV			"práh v místě vrat" 0,38*0,6*1,5		0,342			
4	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	32,749	317,10	10 384,71	CS ÚRS 2024 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117					
VV			27,0+5,749		32,749			
5	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	884,223	23,62	20 885,35	CS ÚRS 2024 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119					
VV			32,749*27 "Přepočtené koeficientem množství"		884,223			
6	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných strojně	m3	32,749	91,24	2 988,02	CS ÚRS 2024 01
PP			Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhuťných jakékoliv třídy těžitelnosti					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251101					
7	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	58,948	577,50	34 042,47	CS ÚRS 2024 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231					
VV			32,749*1,8 "Přepočtené koeficientem množství"		58,948			
D 2 Zakládání							32 511,67	
8	K	274313811	Základové pásy z betonu tř. C 25/30	m3	5,749	4 557,00	26 198,19	CS ÚRS 2024 01
PP			Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 25/30					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274313811					
P			Poznámka k položce: C25/30 XA1, XC2					
VV			*do -5,300		4,630			
VV			0,55*0,6*(6,71*2+0,61)		4,630			
VV			*do -5,100		0,777			
VV			0,55*0,4*3,53		0,777			
VV			*do -4,700		0,342			
VV			"práh v místě vrat" 0,38*0,6*1,5		0,342			
9	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	12,086	436,80	5 279,16	CS ÚRS 2024 01
PP			Bednění základů pasů rovné zřízení					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274351121					
VV			*jednostranné		8,418			
VV			0,6*(6,71*2+0,61)		8,418			
VV			0,4*3,53		1,412			
VV			*oboustranné		2,256			
VV			"práh v místě vrat" 0,6*2*(1,5+0,38)		2,256			
10	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	12,086	85,58	1 034,32	CS ÚRS 2024 01
PP			Bednění základů pasů rovné odstranění					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274351122					
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							230 448,25	
11	K	310238211	Zazdivka otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovým cihlami pálenými na MVC	m3	0,467	8 788,50	4 104,23	CS ÚRS 2024 01
PP			Zazdivka otvorů ve zdivu nadzákladovým cihlami pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu vápenocementovou					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/310238211					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		*zazdívka po vybourání pův. otvorů 0,38*(0,3*1,5+0,6*1,5-0,3*0,4)		0,467			
12	K	310239211	Zazdívka otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,855	8 284,50	7 083,25	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/310239211					
	VV		*zazdívka po vybourání pův. otvorů ((1,45-0,2)*1,8)*0,38		0,855			
13	K	340238212	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 do 1 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm	m2	0,860	1 281,00	1 101,66	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými plnými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2, tloušťky přes 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/340238212					
	VV		*zazdívka stoupačky kanalizace v rohu 0,2*4,3		0,860			
14	K	311113143	Nadzákladová zeď tl přes 200 do 250 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	71,319	1 764,00	125 806,72	CS ÚRS 2024 01
	PP		Nadzákladové zdi z betonových tvárníc ztraceného bednění hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 200 do 250 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311113143					
	VV		*respektovat stávající instalace - vynechat niky (6,88+5,06+6,651)*4,0		74,364			
	VV		"dveře do uhelný" -1,45*2,1		-3,045			
15	K	311271R0	Zdivo z cihel betonových na maltu nesmršlivou	m3	0,930	8 126,79	7 557,91	
	PP		Zdivo z cihel betonových na maltu nesmršlivou					
	VV		*poslední řada, vyklínováno pod žb konstrukci stáv. stropu nad 1.pp					
	VV		0,2*0,25*(6,88+5,06+6,651)		0,930			
16	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	1,168	58 590,00	68 433,12	CS ÚRS 2024 01
	PP		Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311361821					
	VV		"R12" 71,319*8*2*0,89*1,15*0,001		1,168			
17	K	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	m2	0,800	435,75	348,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva bez odsekání vadných cihel, maltou (s dodáním hmot) tl. do 30 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/319201321					
	VV		*po otlučení obkladu					
	VV		"pův. obklad u vstupu - zbytek vybourané s novým otvorem" 0,4*2,0		0,800			
18	K	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,178	59 325,00	10 559,85	CS ÚRS 2024 01
	PP		Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317944323					
	VV		" překlad nad vraty l 200" 2*3,4*26,2*0,001		0,178			
19	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,258	9 943,50	2 565,42	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317234410					
	VV		" překlad nad vraty l 200" 0,38*3,4*0,2		0,258			
20	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	1,360	1 060,50	1 442,28	CS ÚRS 2024 01
	PP		Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/346244381					
	VV		" překlad nad vraty l 200" 3,4*0,2*2		1,360			
21	K	346481111	Zaplentování rýh, potrubí, výklenků nebo nik ve stěnách rabicovým pletivem	m2	2,652	544,95	1 445,21	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zaplentování rýh, potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik jakéhokoliv tvaru, na maltu ve stěnách nebo před stěnami rabicovým pletivem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/346481111					
	VV		" překlad nad vraty l 200" 3,4*(2*0,2+0,38)		2,652			
D	5		Komunikace pozemní				143 903,00	
22	K	564760101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	50,000	440,18	22 009,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564760101					
	VV		"nový povrch - pojezd těžké techniky" 50,0		50,000			
23	K	564861011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	50,000	410,42	20 521,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564861011					
24	K	565166102	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 90 mm š do 1,5 m	m2	50,000	1 040,60	52 030,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozrné - OKH) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 90 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/565166102					
25	K	573211109	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	50,000	16,88	844,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573211109					
26	K	573211112	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	50,000	22,81	1 140,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 kg/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573211112					
27	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	50,000	422,43	21 121,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I (ACO 11+), po zhutnění tl. 40 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577134111					
28	K	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	50,000	524,74	26 237,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577155112					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				94 042,79	
D	61		Úprava povrchů vnitřních				7 038,21	
29	K	619991011	Obalení samostatných konstrukcí a prvků fólií	m2	12,345	38,43	474,42	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí samostatných konstrukcí a prvků					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619991011					
	VV		3,1*3,0+1,45*2,1		12,345			
30	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	16,070	408,45	6 563,79	CS ÚRS 2024 01
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612321141					
	VV		*stoupačka kanalizace v rohu					
	VV		0,2*4,3		0,860			
	VV		"stávající čelní stěna s vraty zevnitř" 5,7*4,3		24,510			
	VV		"odečet otvorů" -(3,1*3,0)		-9,300			
D	62		Úprava povrchů vnějších				6 381,51	
31	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	9,300	46,41	431,61	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/629991011					
	VV		3,1*3,0		9,300			
32	K	622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	6,168	420,00	2 590,56	CS ÚRS 2024 01
	PP		Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622321121					
	VV		*po otlučení obkladu					
	VV		"pův. obklad u vstupu - zbytek vybourané s novým otvorem" 0,4*2,0		0,800			
	VV		"ostění nových vrat" 0,38*(3,1+2*3,0)		3,458			
	VV		*na zazdívký					
	VV		0,3*1,5+0,6*1,5-0,3*0,4		1,230			
	VV		"překlad nad vraty l 200 zvenku" 3,4*0,2		0,680			
33	K	622151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	6,168	59,64	367,86	CS ÚRS 2024 01
	PP		Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový nátěr					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622151031					
34	K	622531012	Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn	m2	6,168	485,00	2 991,48	CS ÚRS 2024 01
	PP		Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622531012					
	P		Poznámka k položce:					
			dle původní barvy fasády					
D	63		Podlahy a podlahové konstrukce				79 923,07	
35	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	1,054	7 255,50	7 647,30	CS ÚRS 2024 01
	PP		Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivé rýh v dosavadních mazaninách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631312141					
	VV		*po dobetování základových pasů - pův. podlaha tl.100mm					
	VV		0,1*0,6*(6,71*2+0,61+3,53)		1,054			
36	K	631311126	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	3,807	5 722,50	21 785,56	CS ÚRS 2024 01
	PP		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 25/30					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631311126					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		XA, XC2					
	VV		*PB					
	VV		"podkladní tl.100mm" 0,1*(6,88*4,95+5,35*0,75)		3,807			
37	K	631319173	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	3,807	225,75	859,43	CS ÚRS 2024 01
	PP		Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pleťva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631319173					
38	K	631311137	Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37	m3	4,833	5 985,00	28 925,51	CS ÚRS 2024 01
	PP		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 30/37					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631311137					
	VV		"D1" 0,15*(6,56*4,31+4,87*1*0,75+0,25*1,45+0,25*0,23-0,36*0,36)		4,833			
39	K	631319175	Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	4,883	112,35	548,61	CS ÚRS 2024 01
	PP		Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pleťva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 120 do 240 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631319175					
40	K	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	0,216	508,20	109,77	CS ÚRS 2024 01
	PP		Bednění v podlahách rýh a hran zřízení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631351101					
	VV		"D1-kontrolní otvor, šachta" 0,15*0,36*4		0,216			
41	K	631351102	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m2	0,216	116,55	25,17	CS ÚRS 2024 01
	PP		Bednění v podlahách rýh a hran odstranění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631351102					
42	K	631351111	Zřízení bednění otvorů a prostupů v podlahách	m2	0,150	656,25	98,44	CS ÚRS 2024 01
	PP		Bednění v podlahách otvorů a prostupů zřízení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631351111					
	VV		*stáv. prostupy ZTI a ÚT					
	VV		"PB" 0,1*0,15*4		0,060			
	VV		"D1" 0,15*0,15*4		0,090			
43	K	631351112	Odstranění bednění otvorů a prostupů v podlahách	m2	0,150	143,85	21,58	CS ÚRS 2024 01
	PP		Bednění v podlahách otvorů a prostupů odstranění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631351112					
44	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,486	40 950,00	19 901,70	CS ÚRS 2024 01
	PP		Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631362021 *PB "100x100x6" (6,88*4,95+5,35*0,75)*2*2,22*1,15*0,001 *D1 "100x100x8" (6,56*4,31+4,87*1,0,75+0,25*1,45+0,25*0,23-0,36*0,36)*2*3,946*1,15*0,001		0,194 0,292			
		D 64	Osazování výplní otvorů				700,00	
45	K	644941112	Osazování ventilačních mřížek velikosti přes 150 x 200 do 300 x 300 mm	kus	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2024 01
		PP	Montáž průvětrníků nebo mřížek odvětrávacích velikostí přes 150 x 200 do 300 x 300 mm					
		Online PSC VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/644941112 *odvětrání - štítová zeď "200x200" 1		1,000			
46	M	55341426	mřížka větrací nerezová se síťovinou 200x200mm	kus	1,000	550,00	550,00	CS ÚRS 2024 01
		PP	mřížka větrací nerezová se síťovinou 200x200mm					
		D 9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				400 304,46	
		D 94	Lešení a stavební výtahy				3 762,51	
47	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	39,250	95,86	3 762,51	CS ÚRS 2024 01
		PP	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m					
		Online PSC VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949101112 "pro vnitřní opravy a vyzdívky" 32,05 "pro vnější opravy a vyzdívky" 6,0*1,2		32,050 7,200			
		D 95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				121 917,94	
48	K	919732211	Stýčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	23,000	138,95	3 195,85	CS ÚRS 2024 01
		PP	Stýčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šifky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry					
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919732211 "v napojení na stávající povrchy" 2*8,5+6,0		23,000			
49	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské vystavby při výšce podlaží do 4 m	m2	32,050	153,24	4 911,34	CS ÚRS 2024 01
		PP	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m					
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952901111 "garáž" 32,05		32,050			
50	K	953942425	Osazování rámu litinových poklopů kouřových kanálů	kus	1,000	394,75	394,75	CS ÚRS 2024 01
		PP	Osazování drobných kovových předmětů se zalitím maltou cementovou, do vysekávaných kapes nebo připravených otvorů rámu litinových poklopů v podlahách nebo čistících dvířek v kouřových kanálech					
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953942425 "kontrolní otvor, šachta 360x360" 1		1,000			
51	M	28661770R	poklop šachtový pojižděný 360/360 mm	kus	1,000	2 184,00	2 184,00	
		PP	poklop šachtový pojižděný 360/360 mm					
52	K	953961213R	Kotva chemickou patronou M 12 hl 150 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	352,000	288,00	101 376,00	
		PP	Kotva chemická s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene chemická patrona, velikost M 12, hloubka 150 mm					
		P	Poznámka k položce: chemická kotva HILTI HIT HY 200A					
		VV	*připojení nových pasů k původním, 10ks/mb ve dvou vystřídáních řadách					
		VV	*do -5,300					
		VV	(6,71*2+0,61)*10*2+0,4		281,000			
		VV	*do -5,100					
		VV	3,53*10*2+0,4		71,000			
53	K	953965124R	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 400 mm	kus	352,000	28,00	9 856,00	
		PP	Kotva chemická s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 12, délka 400 mm					
		D 96	Bourání konstrukcí				47 271,36	
54	K	977211123	Rezáni stěnovou pilou kci z cihel nebo tvármic hl přes 350 do 420 mm	m	3,800	4 347,00	16 518,60	CS ÚRS 2024 01
		PP	Rezáni konstrukcí stěnovou pilou z cihel nebo tvármic hloubka řezu přes 350 do 420 mm					
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977211123 "vyříznutí nového otvoru pro vrata" 2,7+1,1		3,800			
55	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	3,181	1 048,95	3 336,71	CS ÚRS 2024 01
		PP	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených plných nebo lícových nebo vápenopiskových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3					
		Online PSC VV VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962032231 *otvor pro nová vrata 0,38*3,1*3,0 "odečet v místě pův. otvorů" -0,38*(0,3*1,5+0,3*0,4+0,2*1,8)		3,534 -0,353			
56	K	977312112	Rezáni stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 100 mm	m	17,560	329,70	5 789,53	CS ÚRS 2024 01
		PP	Rezáni stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 50 do 100 mm					
		Online PSC VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977312112 *pro založení nových pasů - pův. podlaha tl.100mm (6,71*2+0,61+3,53)		17,560			
57	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	1,054	4 168,50	4 393,60	CS ÚRS 2024 01
		PP	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2					
		Online PSC VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965042141 *pro založení nových pasů - pův. podlaha tl.100mm 0,1*0,6*(6,71*2+0,61+3,53)		1,054			
58	K	968062374	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křidel pl do 1 m2	m2	1,800	340,20	612,36	CS ÚRS 2024 01
		PP	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dřevních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 1 m2					
		Online PSC VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968062374 * stávajících oken v čelní stěně s vraty "600x1500" 1,5*0,6*2		1,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
59	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	3,045	348,60	1 061,49	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968072456					
	VV		"zrušených dveří 1450x2100" 1,45*2,1		3,045			
60	K	971033351	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus	1,000	411,60	411,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčekovek z cihel pélených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 450 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/971033351					
	VV		"odvětrání - štítová zeď"					
	VV		"200x200" 1		1,000			
61	K	974031666	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtažování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm	m	6,800	451,50	3 070,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtažování nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 250 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/974031666					
	VV		"l 200" 2*3,4		6,800			
62	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	93,998	126,00	11 843,75	CS ÚRS 2024 01
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vykrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978013191					
	VV		"stávající stěny" 2*(5,7+6,88)*4,3		108,188			
	VV		"odečet otvorů" -(1,45*2,1*2+1,5*0,6+3,1*3,0)		-16,290			
	VV		"ostění" 0,3*(1,45+2*2,1)+0,15*(1,5+2*0,6)		2,100			
63	K	978059611	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček plochy do 1 m2	m2	0,800	291,90	233,52	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnějších, z jakýchkoliv materiálů, plochy do 1 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978059611					
	VV		"pův. obklad u vstupu - zbytek vybourané s novým otvorem" 0,4*2,0		0,800			
	D	98	Demolice a sanace				227 352,65	
64	K	985511113	Stříkání beton stěn ze suché směsi pevnosti min. 25 MPa tl 50 mm	m2	82,598	2 011,85	166 174,79	CS ÚRS 2024 01
	PP		Stříkaný beton ze suché směsi pevnosti v tlaku min. 25 MPa (tl. R3) stěn, jedné vrstvy tloušťky 50 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985511113					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		torket					
	VV		"původní vnitřní zdivo po vybourání a zazdivce otvorů (5,7+2*6,88+0,25-0,2)*4,3		83,893			
	VV		"odečet otvorů" -(1,45*2,1)		-3,045			
	VV		"průčelí - vnější zdivo od -4,620 do -4,120 (vjezd) 2,5*0,5+2,0*0,5/2		1,750			
65	K	985513111	Stržení povrchu stříkaného betonu ze suchých směsí včetně zařezání	m2	82,598	408,92	33 775,97	CS ÚRS 2024 01
	PP		Stržení povrchu stříkaného betonu ze suchých směsí včetně zařezání					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985513111					
66	K	985562311	Výztuž stříkaného betonu stěn ze svařovaných sítí jednovrstvých D drátu 4 mm velikost ok přes 100 mm	m2	82,598	331,75	27 401,89	CS ÚRS 2024 01
	PP		Výztuž stříkaného betonu ze svařovaných sítí velikosti ok přes 100 mm jednovrstvých stěn, průměru drátu 4 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985562311					
	D	997	Přesun sutě				48 427,27	
67	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m	t	23,958	696,15	16 678,36	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013111					
68	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	23,958	316,05	7 571,93	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501					
69	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	934,362	13,76	12 856,82	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509					
	VV		23,958*39 'Přepočtené koeficientem množství		934,362			
70	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	23,958	472,50	11 320,16	CS ÚRS 2024 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013869					
	D	998	Přesun hmot				108 420,48	
71	K	998011008	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	86,048	1 260,00	108 420,48	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998011008					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				407 228,80	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				294 676,13	
72	K	711131101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho vodorovné AIP nebo tkaninou	m2	11,522	19,63	226,18	CS ÚRS 2024 01
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho AIP nebo tkaniny na ploše vodorovné V					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711131101					
	VV		"napojení stáv. živichých pasů v podlaže 0,7*(4,14+2*6,16)		11,522			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
73	M	62856011	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	13,429	218,40	2 932,89	CS ÚRS 2024 01
	PP		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm					
	VV		11,522*1,1655 *Přepočtené koeficientem množství		13,429			
74	K	711211138	Izolace proti zemní vlhkosti a radonu provětrávaná z plastových segmentů v přes 200 do 270 mm se zabetonováním	m2	31,910	813,94	25 972,83	CS ÚRS 2024 01
	PP		Izolace provětrávaná dutinová proti zemní vlhkosti a plynu radonu z plastových segmentů typu IGLU ztraceného bednění zalitých betonem po výšku segmentu bez betonové desky a armovací síle výšky segmentů přes 200 do 270 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711211138					
	VV		"D1" 6,56*4,31+(4,871+0,15)*0,75-0,36*0,36		31,910			
75	K	711491272	Provedení doplňků izolace proti vodě na ploše svislé z textilií vrstva ochranná	m2	3,870	126,07	487,89	CS ÚRS 2024 01
	PP		Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše svislé S vrstva ochranná					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711491272					
	VV		*průčelí - vnější zdivo od -4,620 do -4,120 (vjezd) - pod úrovní terénu					
	VV		6,45*0,6		3,870			
76	M	69311035	geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 30kN/m	m2	4,043	24,57	99,34	CS ÚRS 2024 01
	PP		geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 30kN/m					
	VV		3,85*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		4,043			
77	K	711493111	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi cementu	m2	1,140	2 500,00	2 850,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě - ostatní na ploše vodorovné V dvousložkovou na bázi cementu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711493111					
	VV		"práh v místě vrat izolační stěrka shora 2x " 0,38*1,5*2		1,140			
78	K	711493121	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi cementu	m2	204,846	1 250,00	256 057,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě - ostatní na ploše svislé S dvousložkovou na bázi cementu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711493121					
	VV		*2 vrstvy					
	VV		*původní vnitřní zdivo po vybourání a zazdívcí otvorů					
	VV		2*(5,7+6,88)*4,3*2		216,376			
	VV		"odečet otvorů" -(3,1*3,0+1,45*2,1)*2		-24,690			
	VV		"ostění" 0,1*(3,1+2*3,0)*2		1,820			
	VV		*průčelí - vnější zdivo od -4,620 do -4,120 (vjezd)					
	VV		6,45*0,6*2		7,740			
	VV		"nový práh v místě vrat zevnitř i zvenku " 0,6*2*1,5*2		3,600			
79	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	4,033	1 500,00	6 049,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998711101					
	D	713	Izolace tepelné				2 797,82	
80	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	3,870	252,00	975,24	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž tepelné izolace stěn rohožími, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně bez mechanického kotvení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713131141					
	VV		*průčelí - vnější zdivo od -4,620 do -4,120 (vjezd)					
	VV		6,45*0,6		3,870			
81	M	28376422	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa λ=0,035 tl 100mm	m2	4,064	423,15	1 719,68	CS ÚRS 2024 01
	PP		deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa λ=0,035 tl 100mm					
	VV		3,87*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		4,064			
82	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,035	2 940,00	102,90	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998713101					
	D	764	Konstrukce klempířské				333,90	
83	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	3,000	111,30	333,90	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764002851					
	VV		"bouraná okna 1500x600" 1,5*2		3,000			
	D	767	Konstrukce zámečnické				78 647,20	
84	K	767651112	Montáž vrat garážových sekčních zajiřďedích pod strop pl přes 6 do 9 m2	kus	1,000	9 200,00	9 200,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž vrat garážových nebo průmyslových sekčních zajiřďedích pod strop, plochy přes 6 do 9 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767651112					
85	M	553458R	vrata garážová sekční zateplená lamela typ M 3100x3000mm se vstupními dveřmi 800x2000mm	kus	1,000	49 781,20	49 781,20	
	PP		vrata garážová sekční zateplená lamela typ M 3100x3000mm se vstupními dveřmi 800x2000mm					
	P		Poznámka k položce: dle výběru investora					
86	K	767651126	Montáž vrat garážových sekčních elektrického stropního pohonu	kus	1,000	1 035,00	1 035,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž vrat garážových nebo průmyslových příslušenství sekčních vrat elektrického pohonu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767651126					
87	M	55345877	pohon garážových sekčních a výklopných vrat o síle 800N max. 25 cyklů denně	kus	1,000	9 391,00	9 391,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		pohon garážových sekčních a výklopných vrat o síle 800N max. 25 cyklů denně					
	P		Poznámka k položce: dle výběru investora					
88	M	55345889	pohon garážových vrat ruční klika se zámkem chrom sada	kus	1,000	2 795,00	2 795,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		pohon garážových vrat ruční klika se zámkem chrom sada					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
89	M	55345886	příslušenství garážových vrat dálkové ovládání 4 kanály	kus	5,000	789,00	3 945,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		příslušenství garážových vrat dálkové ovládání 4 kanály					
90	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,150	16 666,67	2 500,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767101					
	D	781	Dokončovací práce - obklady				12 552,69	
91	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	2,952	8,68	25,62	CS ÚRS 2024 01
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781111011					
	VV		*sokl v 1,2m v místě pův. vstupu					
	VV		(1,3+0,4)*1,2		2,040			
	VV		"ostění vrat" 1,2*0,38*2		0,912			
92	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	2,952	68,56	202,39	CS ÚRS 2024 01
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781121011					
93	K	781731113	Montáž obkladů vnějších z obkladaček nebo obkladových pásků cihelných přes 85 do 105 ks/m2 kladených do malty	m2	2,952	1 522,50	4 494,42	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž obkladů vnějších stěn z obkladaček nebo obkladových pásků cihelných kladených do malty přes 85 do 105 ks/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781731113					
	VV		*sokl v 1,2m v místě pův. vstupu					
	VV		(1,3+0,4)*1,2		2,040			
	VV		"ostění vrat" 1,2*0,38*2		0,912			
94	M	59623112	pásek obkladový cihlový hladký 280x65x14mm červený	kus	396,158	17,22	6 821,84	CS ÚRS 2024 01
	PP		pásek obkladový cihlový hladký 280x65x14mm červený					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		obkladový pásek souměrný dle druhé strany vrat					
			2,952*134,2 Přepočtené koeficientem množství		396,158			
95	K	781739191	Příplatek k montáži obkladů vnějších z obkladaček nebo obkladových pásků cihelných za plochu do 10 m2	m2	2,040	115,50	235,62	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž obkladů vnějších stěn z obkladaček nebo obkladových pásků cihelných Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781739191					
	VV		*sokl v 1,2m v místě pův. vstupu					
	VV		(1,3+0,4)*1,2		2,040			
96	K	781739194	Příplatek k montáži obkladů vnějších z obkladaček nebo obkladových pásků cihelných za nerovný povrch	m2	0,320	439,95	140,78	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž obkladů vnějších stěn z obkladaček nebo obkladových pásků cihelných Příplatek k cenám za vyrovnaní nerovného povrchu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781739194					
	VV		*po otlučení obkladu					
	VV		"pův. obklad u vstupu - zbytek vybourané s novým otvorem" 0,4*(2,0-1,2)		0,320			
97	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,418	1 512,00	632,02	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998781101					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				12 380,71	
98	K	783301303	Bezoplachové odrezvání zámečnických konstrukcí	m2	4,821	108,00	520,67	CS ÚRS 2024 01
	PP		Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezvání odrezovačem bezoplachovým					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783301303					
	VV		"I 200" 2*3,4*0,709		4,821			
99	K	783314201	Základní antikoroziční jedonosobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	4,821	185,00	891,89	CS ÚRS 2024 01
	PP		Základní antikoroziční nátěr zámečnických konstrukcí jedonosobný syntetický standardní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783314201					
100	K	783901453	Vysátí betonových podlah před provedením nátěru	m2	32,050	17,22	551,90	CS ÚRS 2024 01
	PP		Příprava podkladu betonových podlah před provedením nátěru vysátím					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783901453					
	VV		"garáž" 32,05		32,050			
101	K	783923161	Penetrační akrylátový nátěr pórovitých betonových podlah	m2	32,050	80,00	2 564,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Penetrační nátěr betonových podlah pórovitých (např. z cihelné dlažby, betonu apod.) akrylátový					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783923161					
102	K	783927161	Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr betonové podlahy	m2	32,050	245,00	7 852,25	CS ÚRS 2024 01
	PP		Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah dvojnásobný akrylátový					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783927161					
	P		Poznámka k položce:					
			dvojnásobný vrchní					
			druhá vrstva např. ETERNAL Stabil					
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				5 840,35	
103	K	784121003	Oškrabání malby v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	32,050	47,04	1 507,63	CS ÚRS 2024 01
	PP		Oškrabání malby v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784121003					
	VV		"garáž nový strop" 32,05		32,050			
104	K	784181121	Hloubková jedonosobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	48,120	28,04	1 349,28	CS ÚRS 2024 01
	PP		Penetrace podkladu jedonosobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784181121					
	VV		"garáž nový strop" 32,05		32,050			
	VV		*stoupačka kanalizace v rohu					
	VV		0,2*4,3		0,860			
	VV		"stávající čelní stěna s vraty zevnitř" 5,7*4,3		24,510			
	VV		"odečet otvorů" -(3,1*3,0)		9,300			
105	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře oteruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	48,120	62,00	2 983,44	CS ÚRS 2024 01
	PP		Malby z malířských směsí oteruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha oteruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784221101					

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

15 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
106	K	030001000	Sdružená sazba VRN	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Sdružená sazba VRN					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000					